
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Мондано - Скопје

Дата: 05-06.02.2022 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Јана Митевска ЈУГ 1 Лина Мечалова ЈУГ

2 Сара Стојчевска ЈУГ 2 Калина Јанчулева ЈУГ

3 Ведрана Тренеска Топ спин 3 Ана Спасеска Топ спин

4 Јана Јовановска Битола 4 Марија Поповска ЈУГ

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Јована Атанасовска ЈУГ 1 Мила Панчевска ЈУГ

2 Антонија Николовска МТП 2 Неда Остојиќ ЈУГ

3 Ивана Колевска ЈУГ 3 Лина Зикова Тениспарк

4 Дарија Ѓорѓиевска Мондано 4

Група 3 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Јована Ефтимовска ЈУГ 1
2 Дина Треневска ЈУГ 2
3 Доминика Иванов Тениспарк 3
4 Индија Спировска МТП 4
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